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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken, kontrolleret opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder samt kontrolleret mundtlige procedurer for
servering af mad, herunder opsætning af madvogn samt
uddeling af mad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder borde samt
varmeplader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for aktiviteterne:
modtagelse af kølekrævende fødevarer samt for
varmebehandling af fødevarer til over 75 grader for perioden
juni 2021 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
opbevaringstemperatur siden uge 8 2021 og der mangler
derfor dokumentation for ugerne 9-33. Jf. virksomheden
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egenkontrolprogram skal denne kontrol dokumenteres 1 gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi måler temperaturen, men får ikke skrevet den ned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravende til brug af det økologiske spisemærke med
økologiprocent 60-90 % er overholdet. Ingen anmærkninger. Virksomheden har fremvist dokumentation på, at
det leverende køkken overholder økologiprocenten i 1. og 2. kvartal 2021.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Paptallerkener samt plast gafler.
Vejledt generelt om nedtagning af elitemærkat.


